ύγχρονων multichannel/Global.sim Συσκευών Επικοινωνίας των συστημάτων Πυρανίχνευσης Κατάσ

βεσης και Συναγερμών του Πανεπιστημίου Πατρών με το υφιστάμενο Κέντρο Λήψεως Σημάτων».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα πέντε  

χιλιάδων ευρώ (75.000,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δέκα οκτώ χιλιάδων ευρώ  

(18.000,00 €). Ήτοι σύνολο ενενήντα τρείς χιλιάδες ευρώ (93.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. (24%). 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 

την «Προμήθεια και Εγκατάσταση Σύγχρονων multichannel / Global.sim Συσκευών Επικοινωνίας 

των διαφόρων συστημάτων Πυρανίχνευσης Κατάσβεσης και Συναγερμών του Πανεπιστημίου